
STRUCTURE NOM PRENOM MAIL
ARKEMA GERARD Pierre pierre.gerard@arkema.com

Baie d'Armor Entreprises Lamouroux Thomas tlamouroux@sembae.com

BDI Rouaux Audrey a.rouaux@bdi.fr

C.A SanGereto Julianna juliana.sangeroteo@cotesdarmor.fr

CHEREAU COURTEILLE BENOIT benoit.courteille@chereau.com

CHEREAU MONTI Arthur arthur.monti@chereau.com

Circul'Egg LIU Xincheng xincheng.liu@circulegg.fr

Compositic FAURE Florent nolwenn.lecloarec-le-galliot@univ-ubs.fr

contitech josselin patrick patrick.josselin@continental.com

Crazy Lobster HEUDE Etienne etienneheude@gmail.com

Cutback Sports GAGER Victor victor@cutbacksports.com

DEPESTELE Callebert Franck fcallebert@depestele.com 

ENS Rennes KERBRAT Olivier Olivier.Kerbrat@ens-rennes.fr

ENS RENNES GARDETTE Sébastien sebastien.gardette@ens-rennes.fr

EVENO FERMETURE Eric Falconnetti Eric Falconetti <erf@eveno-fermetures.com>

Excelcar HOLLERTT Matthieu matthieu.hollertt@excelcar.org

Fablab Armorlab Fily Marcel contact@armorlab.fr

Hutchinson  Poulain Benoît  stephanie.lorand@hutchinson.com    

Hutchinson Faribault Yannick benoit.poulain@hutchinson.com

INNOZH BAZIN Didier didier.bazin22@gmail.com

INNOZH CHONG Pauline pauline.chong@innozh.fr

INNOZH Composite PANTALONI Delphin delphin.pantaloni@innozh.fr

INNOZH Composite MENAGE Charles charles.menage@innozh.fr

INNOZH Composite BOUCHER Côme come.boucher@innozh.fr

Institut MAUPERTUIS SIMON Jérôme jerome.simon@institutmaupertuis.fr

IRMA LEMECHKO Pierre p.lemechko@irmatech.com

IRMA LE PICARD Titouan t.lepicard@irmatech.com

IUT LEGUILLERM Tual tual.le-guillerm@univ-rennes.fr

IUT de Saint Brieuc visdeloup maël mael.visdeloup@univ-rennes1.fr

IUT de Saint-Brieuc Jégou Loïc Loic.jegou@univ-rennes.fr

IUT Saint-Brieuc CHATEAU Eric eric.chatau@univ-rennes.fr

KARBON ETHIC  Janvier Régis regis.janvier@karbonethic.fr

KEROLAB Paula Chauvigne paula@kero-lab.com

l'eclozr ROMIEU Elisa elisa@leclozr.fr

Lycée Sacré Cœur Carado Yannick ycarado@sacrecoeur22.com

Merconcept Aubry Youn younaubry@merconcept.com

Moulins Bleus SAS Bihel Pierre-Nicolas pn.bihel@moulins-bleus.com

Natpack Goanvic Stephanie contact@natpack.fr

Naval Group Lorient Le gall Yann ylegall70@gmail.com

Naval Group Lorient Jezequel Mathis ylegall70@gmail.com

Obeo Madiot Frédéric frederic.madiot@obeosoft.com

OCEAN FIRST MOLINIER Luce luce.molinier@wanadoo.fr

Pôle Eco-Conception Berthy Faustine faustine.berthy@eco-conception.fr

Saint-Brieuc Armor Agglomération Birault Guillaume guillaume.birault@sbaa.fr

SIKA Jugé JeanPierre juge.jean-pierre@fr.sika.com

Socobati / Calipro CARO Thomas thomas.caro@calipro.fr

TRICAT HOUDET aNTOINE antoine.houdet@trimaran-tricat.com

Veolia Recyclage et Valorisation GLORENNEC Marie marie.glorennec@veolia.com

Vipe de lagausie fanny fanny.delagausie@vipe-vannes.com

Eco-conception & Analyse de cycle de vie (ACV) – 23.11.23


